

# Årsredovisning för

# Båthuset

556691-2027

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Monica Östlund  
Verkställande direktör

2023-07-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Båthuset, 556691-2027, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamn registrerades år 2005 och bedriver sedan dess butiksförsäljning av nya och begagnade båtar och motorer, båttrailers och båttillbehör.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30 % på grund av hög inflation och framför allt höga drivmedelspriser.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 113 589	3 099 545	4 003 556	3 836 244
Resultat efter finansiella poster	26 498	112 161	-165 846	33 081
Soliditet %	9,6	8,3	4	7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-12 507	112 161
Balanseras i ny räkning		112 161	-112 161
Årets resultat			26 498
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>99 654</b>	<b>26 498</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	99 654
Årets resultat	26 498
<b>Summa</b>	<b>126 152</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	126 152
<b>Summa</b>	<b>126 152</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 113 589	3 099 545
Övriga rörelseintäkter		5 410	1 676
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 118 999</b>	<b>3 101 221</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		-947 247	-1 602 180
Övriga externa kostnader		-632 822	-739 071
Personalkostnader	2	-512 742	-648 709
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 092 811</b>	<b>-2 989 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 188</b>	<b>111 261</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>310</b>	<b>900</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 498</b>	<b>112 161</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 498</b>	<b>112 161</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>26 498</b>	<b>112 161</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	300	300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300</b>	<b>300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300</b>	<b>300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 996 541	2 003 873
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 996 541</b>	<b>2 003 873</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		76 831	46 310
Övriga fordringar		4 013	42 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 608	102 286
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>132 452</b>	<b>191 401</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		235 454	219 205
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>235 454</b>	<b>219 205</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 364 447</b>	<b>2 414 479</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 364 747</b>	<b>2 414 779</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		99 654	-12 507
Årets resultat		26 498	112 161
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>126 152</b>	<b>99 654</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>226 152</b>	<b>199 654</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 284 449	1 284 449
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 284 449</b>	<b>1 284 449</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		356 586	616 706
Skatteskulder		0	464
Övriga skulder		80 309	26 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		417 251	286 652
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>854 146</b>	<b>930 676</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 364 747</b>	<b>2 414 779</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 078	50 078
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 078</b>	<b>50 078</b>
Ingående avskrivningar	-50 078	-50 078
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 078</b>	<b>-50 078</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300	300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300</b>	<b>300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300</b>	<b>300</b>

## Underskrifter

Ljusne

*Monica Östlund*  
Monica Östlund  
Verkställande direktör

2023-07-06  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-06

KPMG AB

*Therese Malmgren*  
Therese Malmgren  
Auktoriserad revisor
